SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS URUTAÍ

EDITAL N° 31 DE 07 DE OUTUBRO DE 2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS 2020/1

Retificação n° 02 do Edital N° 31 de 07/10/2019

O presidente da Comissão responsável pela organização e realização do Exame de Seleção para

Ingresso nos Cursos Técnicos 2020/1 no âmbito do Campus Urutaí do IF Goiano, no uso de suas

atribuições conferidas pela portaria interna n° 171 de 08 de maio de 2019, RESOLVE retificar o Edital,

prorrogando o prazo de inscrições, como segue.

CRONOGRAMA

Até 04/12/2019 Período de Inscrições

Até 04/12/2019 Último dia para pagamento de inscrição

09/12/2019 Divulgação das inscrições deferidas

11/12/2019 Homologação das Inscrições e Impressão do cartão de acesso

15/12/2019 PROVA

18/12/2019 Resultado Preliminar

20/12/2019 Resultado Final

As demais datas do cronograma permanecem inalteradas.

Urutaí, 02 de dezembro de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

Érica Aparecida Vaz Rocha

Presidente da Comissão